2 Wprowadzanie turniejów tańca do CBD
PTT w roku 2025

szt. 25 50,00 1 250,00 zw. 0,00 1 250,00

W tym 2 550,00 zw. 0,00 2 550,00
Razem 2 550,00 0,00 2 550,00

Sposób płatności przelew

Termin płatności 15-01-2026

Numer konta
74 1020 3958 0000 9102 0172 1836

Do zapłaty 2 550,00 PLN

Słownie dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt PLN

Przepis na podstawie którego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Podatnik zwolniony na podstawie art. 113 ust.
1 lub 9 ustawy o podatku od towarów i usług.

Wystawił(a):

Filip Tasarz
Podpis osoby upoważnionej do wystawienia